
 Pagina 1 van 1 

 
 
De raad van de gemeente Castricum; 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 april 2013, nr. ; 
 
gezien het advies uit de carrousel, d.d. 18 april 2013; 
 
gezien de door portefeuillehouder Portegies toegezegde memo d.d. 23 april 2013 waarin 
gevraagd wordt om het bestemmingsplan Castricum Centrum vast te stellen met 
inachtneming van: 
1. Het vervallen van de wijzigingsbevoegdheid ter plaatse van de aanduiding ‘wro-zone 

wijzigingsgebied 1, wijzigen ten behoeve van de bestemming wonen’; 
2. De tekst in de toelichting, voor zover het gericht is op het geactualiseerde horecabeleid in 

2012, te wijzigen in: ‘het in 2013 te actualiseren horecabeleid’. 
 
b e s l u i t :  
 

1. Het bestemmingsplan ‘Castricum Centrum’ (gewijzigd), inclusief  ‘Nota zienswijzen en 
ambtshalve wijzigingen bestemmingsplan Castricum Centrum’ vast te stellen. 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen ten behoeve van het bestemmingsplan 
‘Castricum Centrum’. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum 
in zijn vergadering van 23 mei 2013.  

de waarnemend griffier, de voorzitter, 

Mr. Drs. L. Heezik drs A. Mans 

 
 
 


